
W
‘1

c .

MHMPXP06G4N

Smlouva o poskytování služby
Č. snil. objednatele:

INO/54/10/024027/2024

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 2 odst. 1 zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,sralouva“),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP
ICO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000 
(dále jen „objednatel“)

a

2. Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s. 
se sídlem Plzeňská 247/59, Praha 5, 150 00
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka č. 1480. 
zastoupená Ladislavem Kejhou, předsedou správní rady 
IČO: 44684932
DIČ: CZ44684932
Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 157864624/0300 
(dále jen „dodavatel“)

(Společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“)

I.
Veřejná zakázka

Tato smlouva je uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Konference 
modrozelená infrastruktura v praxi 2024“, zahájenou dne 28. 2. 2024 uveřejněním výzvy k předložení cenové 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“).

*MHMPXPO6G4NT*



II.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele připraví a zajistí dvoudenní Konferenci 
s mezinárodní účastí na téma aktuální problematiky modrozelené infrastruktury jako nástroje adaptace měst 
a obcí na klimatickou změnu, a to v souladu s podmínkami této smlouvy a rovněž s pokyny objednatele 
udělenými v průběhu poskytování služby.

2. Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky 
na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou 
zakázku.

III.
Způsob poskytování služby

1. Služba je vymezena:

a) podrobným popisem předmětu plnění v příloze č. 1 této smlouvy;
b) nabídkou dodavatele předloženou dne 11. března 2024 do výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou 

zakázku; tato nabídka je přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Při poskytování služby specifikované v odst. 1 tohoto článku je dodavatel povinen postupovat řádně 
a s náležitou odbornou péčí. Služba bude poskytována v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, podklady předanými 
objednatelem a s platnými právními předpisy a technickými normami.

IV.
Doba a místo poskytování služby

1. Služba bude poskytována od nabytí účinnosti smlouvy do 15. 6. 2024.

2. Místem plnění je hl. m. Praha.

V.
a Cenové ujednání a platební podmínky

1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu, stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele, která 
je jako její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková cena ve vyjádření bez DPH je koncipována jako 
maximální, tzn., že může být i nižší, v závislosti na objemu služeb skutečně poskytnutých. Celková cena 
obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky.

Cena za službu:

Cena celkem bez DPH 494.000,- Kč

Cena celkem bez DPH slovy: čtyřistadevadesátčtyřitisícekorunčeských

DPH ve výši 21 % 103.740,- Kč

Cena celkem vě. DPH 597.740,- Kč

2



2. Úhrada ceny bude provedena po odsouhlasení poskytnuté služby bez vad a po odevzdání závěrečné zprávy, 
a to nejpozději do 15 dnů od ukončení poskytování služby.

3. Faktura bude vyhotovena buď elektronicky, anebo v listinné formě a doručena objednateli podle formy buď 
do datové schránky anebo na adresu:

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Dále musí obsahovat:

- číslo smlouvy,
- údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku, 

případně jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku 
uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence;

- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 
správcem daně pro účely DPFI dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

6. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde ke 
změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny za poskytování služby bude 
pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.

7. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

8. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné výzvy 
převodem na účet objednatele specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty 
ve prospěch účtu objednatele.

9. Faktura nesmí přímo v popisu či rozpisu předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob. V souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti 
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat 
osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího 
bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto 
osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.

10. Dodavatel je oprávněn vybrat od každého účastníka konference jednorázový registrační poplatek ve výši 
1000 Kč až 1500 Kč za každého registrovaného účastníka. Tento poplatek je příjmem dodavatele.

VI.
Další povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen poskytovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých termínech.
Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele dle této smlouvy a právním normám.

3



2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy řádným a včasným poskytováním služby a řádm 
předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli.

3. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. Bude průběžně 
informovat objednatele o stavu poskytování služby. Pokud dodavatel pověří třetí osobu (poddodavatele) 
provedením části služeb, odpovídá za výsledek objednateli stejně, jako by je provedl sám.

4. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Za tím účelem je 
povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy uzavřeno pojištění související s odpovědností za 
škodu, která by mohla objednateli vzniknout v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy (ze strany 
dodavatele či jiné osoby).

5. Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad převzít a zaplatit dohodnutou cenu 
za jejich provedení.

VII.
Zvláštní ujednání o autorských právech

1. Jelikož v rámci poskytování služby dle této smlouvy dojde ke vzniku autorského díla ve smyslu zákona 
č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorské dílo“), přechází 
převoditelná autorská práva dodavatele, jeho zaměstnanců a poddodavatelů v níže uvedeném rozsahu na 
objednatele, a to dnem úspěšného předání a převzetí výstupu vzniklého v rámci poskytování služby dle čl.
II. této smlouvy (dále jen ,,výstup“). Svolení k užití autorského díla a převoditelná autorská práva uděluje 
dodavatel objednateli jako výhradní, převoditelná a časově neomezená (dále též „licence14).

2. Objednatel je oprávněn upravit či měnit autorské dílo nebo jeho část takovým způsobem, který nesníží 
hodnotu autorského díla. Objednatel je vždy oprávněn upravit či měnit autorské dílo nebo jeho část, pokud:
- v rámci užití autorského díla budou zjištěny nové skutečnosti, které nebylo možno zjistit a z nich vycházet 

při zpracování samotného autorského díla;
- budou-li takové úpravy nebo změny požadovat oprávněné orgány a další subjekty v rámci řízení dle 

zvláštních právních předpisů.
3. V rámci poskytnuté licence je objednatel zejména oprávněn užít shora popsané autorské dílo:

a) pro potřeby marketingu, pro potřeby prezentace výstupu na veřejnosti, výstavách či jednotlivě u třetích 
osob v jakékoliv formě zachycené na jakémkoliv nosiči;

b) k pořízení jiných rozmnoženin, a to trvale nebo dočasně jakýmikoliv prostředky a v jakékoliv formě 
s tím, že originál grafického zobrazení autorského díla je vlastnictvím autora, a za podmínky, že 
nebude takové užití v rozporu se smyslem a účelem této smlouvy a v rozporu s dobrými mravy.

4. Pokud by autorská práva náležela třetím osobám, zajistí dodavatel jejich svolení k převodu autorských práv 
stejného rozsahu a písemné vyhotovení takového svolení předá objednateli společně s dokončenou 
dokumentací. V případě uplatnění jakýchkoliv nároků třetích osob vůči objednateli z titulu porušení 
autorských práv poskytne dodavatel objednateli bezplatně veškerou požadovanou součinnost a uhradí 
objednateli veškeré náklady, vyplývající z úspěšného uplatnění nároků třetích osob, a to v plné výši.

5. Cena za převod autorských práv (odměna autorovi) je součástí ceny za službu uvedené v této smlouvě.

VIII.
Důvěrnost informací a ochrana osobních údajů

1. Důvěrnými informacemi se pro účely této Smlouvy rozumí (bez ohledu na formu a způsob jejich sdělení či 
zachycení) všechny skutečnosti, které se dodavatel v průběhu plnění Smlouvy dozví nebo které mu objednatel 
v průběhu vzájemné spolupráce zpřístupní (dále jen „Důvěrné informace11), a to až do doby jejich zveřejnění 
objednatelem.

2. Za Důvěrné informace dle předchozího odstavce je nutné považovat zejména údaje, materiály, zprávy, 
hodnocení, vzory, výkresy, specifikace, know-how, empirické hodnoty a všechny ostatní dokumenty ať již

4



osobní, technické nebo obchodní povahy a jakékoliv jiné informace a dokumenty, jež nejsou volně veřejně 
dostupné, a které v souvislosti s touto zakázkou budou vytvořeny anebo dodavateli předány písemně, ústně, 
na datovém nosiči nebo jakýmkoliv jiným způsobem.

3. Informacemi, které nelze dle odst. 1 a 2 tohoto článku považovat za důvěrné, jsou:

a) informace, které dodavatel prokazatelně znal již před jejich získáním v rámci této zakázky a které 
nepodléhaly žádné povinnosti utajení;

b) informace, které byly prokazatelně dodavateli přípustným způsobem sděleny třetím subjektem bez 
souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou a bez souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, 
jestliže zároveň třetí subjekt dodavateli prokázal, že ke sděleným informacím se neváže žádná povinnost 
k utajení,

c) informace, které jsou nebo se stanou volně veřejně dostupné bez vlivu dodavatele, tedy zejména aniž by 
dodavatel porušil či zanedbal povinnosti dle této smlouvy.

4. Dodavatel bere na vědomí, že podklady předané objednatelem mohou a pravděpodobně budou obsahovat 
osobní údaje ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES. Zpracování těchto osobních údajů dodavatelem bude s vysokou 
pravděpodobností nezbytné pro řádné splnění povinností dodavatele dle této smlouvy. Smluvní strany proto 
souběžně s touto Smlouvou uzavírají i Smlouvu o zpracování osobních údajů č. INO/54/10/024028/2024, 
přičemž smlouva o zpracování osobních údajů je závislá na této smlouvě.

5. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích ve smyslu odst. 1 a 2 tohoto 
článku a osobních údajích ve smyslu odst. 4 tohoto článku (dále společně také jen jako „chráněné informace41), 
o kterých se v souvislosti s předmětem plnění dozví, a to na dobu neurčitou.

6. Dodavatel se zavazuje k ochraně chráněných informací v této souvislosti je zejména povinen zajistit, že:

a) podklady poskytnuté objednatelem budou využity pouze dodavatelem a hodnotiteli a pouze pro účely 
hodnocení projektů a budou chráněny před zpřístupněním třetím osobám;

b) s chráněnými informacemi bude zacházeno přísně důvěrně a budou využity pouze v souladu s touto 
Smlouvou;

c) žádné informace naplňující definici chráněných informací dle tohoto článku nebudou dodavatelem ani 
hodnotiteli odtajněny, publikovány ani jinak zveřejněny či zpřístupněny jiným osobám bez ohledu na to, 
zda byly či budou objednatelem výslovně označeny jako důvěrné či nikoliv;

d) přijme vhodná opatření, aby zajistil, že k chráněným informacím nebudou mít přístup neoprávněné osoby;

e) vrátí objednateli kompletně zpět chráněné informace, u nichž je to fyzicky možné, a to spolu s předáním 
souvisejícího plnění v termínu dle čl. IV. této smlouvy, nejpozději však do 10 pracovních dnů od konání 
konference dle této smlouvy;

5



▼

f) předání předmětu plnění bez vad a po navrácení chráněných informací objednateli zajistí likvidaci vše 
případných kopií chráněných informací, u nichž nehmotná povaha jejich existence neumožnila jejicy 
naprosté a bezezbytkové navrácení objednateli (např. elektronicky přenášené datové soubory a zprávy), 
a to takovým způsobem, který naprosto znemožní jejich zpětnou obnovu. (Za likvidaci není možné 
považovat takový způsob, po jehož aplikaci by přesto bylo možné, např. jinými technickými prostředky, 
tyto údaje jakkoli obnovit.)

IX.
Odstoupení od smlouvy a její výpověď

1. Poskytování služby dodavatelem, které vykazuje již v průběhu provádění nedostatky nebo je prováděno 
v rozporu s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním a službu poskytovat řádným 
způsobem. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně stanovené objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, 
může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinen ji 
uhradit.

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:
a) nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele;
b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.

3. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 2. tohoto článku je dotčená smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy.

4. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit z důvodů stanovených v občanském zákoníku.

5. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle tohoto článku se 
vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

6. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto 
nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se 
objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktury.

7. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. XII. této smlouvy.

8. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.

9. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. Tato 
výpovědní doba počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

10. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 5 % z celkové 
ceny za službu dle čl. V. odst. 1. (včetně DPH). Pokud jedna ze smluvních stran oznámí druhé smluvní straně, 
že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, nastávají účinky odstoupení dnem doručení 
tohoto oznámení, nejdříve však dnem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany.

1 1.Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle 
čl. V. odst. 1. této smlouvy o 10 a více procent.

12.Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele,
b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti 

a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

6



13.Odstoupením od smlouvy ani výpovědí nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu škody.

X.
Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za to, že služba je poskytována podle smlouvy a že splňuje požadavky legislativy (platné 
během celé doby plnění veřejné zakázky, tj. ve znění případných změn) a požadavky objednatele.

2. Objednatel je oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak se tyto 
vady projevují.

3. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě, která bude pro tento účel písemně 
sjednána.

4. Na služby tohoto typu se záruka neposkytuje.

XI.
Smluvní pokuty, náhrada škody

1. Při prodlení dodavatele s provedením služby v termínu dle čl. IV. této smlouvy zaplatí dodavatel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy, a to za každý 
kalendářní den prodlení.

2. Smluvní pokuta či náhrada škody sjednaná dle této smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na účet vyzývající smluvní 
strany uvedený ve výzvě. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty ve prospěch účtu vyzývající 
smluvní strany. Možnost námitek proti pohledávce dle příslušných ustanovení občanského zákoníku tím není 
dotčena.

3. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

XII.
Doručování

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě 
nebo do datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke 
změně doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodleně písemně 
informovat druhou smluvní stranu o této změně.

2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h

Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny dodavateli na adresu:
Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, z.s.
Plzeňská 247/59 
150 00 Praha 5 
IDDS: x7hj7nc

3. Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku, tj. tak, aby v případě nezastižení adresáta, 
písemnost byla uložena na poště, která adresáta o této skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-ii si adresát zásilku 
do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát 
o doručení nedozvěděl.

7



b) ve věcech technickýc

8

XIV.
Závěrečná ustanovení

XIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění za podmínek dle čl. VIII. této smlouvy.
v j

2. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného 
souhlasu druhé strany.

3. Dodavatel bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích osob.

4. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:

a) ve věcech smluvních:

4. Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí oprávn 
osoba. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání, považuje . 
písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty.

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez příloh 9 stran textu. Objednatel obdrží 
čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí hlavní město Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tato smlouva podléhá 
podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění smlouvy v 
souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude smlouva zrušena od počátku. V takovém případě 
se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření 
nové smlouvy o stejném obsahu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
zejména se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace



o

Dněl 8.-03-20

RN

9

Ladislav Kejhá 
Předseda správní rady

o zpracovávání
osobních údajů jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

Přílohy smlouvy:
1. Specifikace zakázky
2.Cenová nabídka

1 8-03- 2024
Dne...................

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


I



f

Specifikace zakázky „Konference Modrozelená infrastruktura v praxi 2024":

v této veřejné zakázc dále jen „kontaktní osoba". Konzultace a jednání

Charakteristika zakázky:

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

„Konference Modrozelená infrastruktura v praxi 2024"

Zadavatel:
Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

dodavatele se zadavatelem budou probíhat s kontaktní osobou. Z jednání bude vždy pořízen 
zápis odsouhlasený oběma stranami.

Dodavatel (dále též „organizátor") v rámci organizace akce stanoví konkrétní datum akce 
v termínu od 15. do 31. 5. 2024, kdy se bude jednat o dva po sobě jdoucí pracovní dny. Přesné 
datum konání akce bude konzultováno s objednatelem na osobním jednání, ze kterého bude 
pořízen zápis odsouhlasený oběma stranami.

Kontaktní osobou objednatele oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických je

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je příprava, odborné a organizační zajištění 
dvoudenní konference na téma praktické implementace inovací a adaptačních opatření při 
tvorbě modrozelené infrastruktury ve městě a příbuzných témat (dále jen „Konference").

Konference, její témata a příspěvky přednášejících budou zahrnovat problematiku a informace 
týkající se aktuálních trendů a zkušeností v oblasti plánování, navrhování, participace, 
financování, realizace a údržby projektů a staveb modrozelené infrastruktury jako řešení 
k adaptaci města na klimatickou změnu.

Konference bude určena především pro účastníky z řad krajinářských a stavebních architektů, 
projektantů, urbanistů a techniků. Přednášejícími na konferenci bude alespoň 20 českých 
přednášejících z oborů urbanismus, projektanti dopravní a technické infrastruktury 
a krajinářská architektura či zástupci veřejné správy. Konference se v roli přednášejícího musí 
účastnit minimálně 2 zahraniční přednášející ze stejných oborů. Honorář pro přednášející je



součástí této zakázky a je v režii dodavatele. Účastníci/posluchači Konference budou z řad 
zástupců veřejné správy, samosprávy, akademického sektoru, studenti oborů životní 
prostředí, architektura a urbanismus, krajinářská architektura či krajinné inženýrství 
a geografie, dále zástupci developerů a neziskových organizací na území hlavního města 
Prahy. Účastníci budou osloveni formou pozvánky zaslané na studijní oddělení výše 
zmíněných oborů škol v CR a na emailové adresy zástupců veřejné správy a projektantů 
dodané formou seznamu kontaktní osobou zadavatele. Pozvánka bude také zveřejněna na 
webových stránkách a sociálních sítí, jejichž specifikace bude dohodnuta na jednání 
s kontaktní osobou.

Účelem Konference bude především informování a předání zkušeností účastníků z řad výše 
uvedených skupin o současných zkušenostech a poznatcích v tématu přizpůsobování se 
změnám klimatu v městském prostředí pomocí inovací v oborech urbanismus, územní 
plánování, architektura a krajinářská architektura. Důraz v programu Konference bude 
kladen především na praktické zkušenosti při plánování, projektování a správě prvků 
modrozelené infrastruktury a veřejných prostranství v evropských a českých městech.

Cílem Konference bude předat současné zkušenosti a poznatky v tomto tématu účastníkům 
z definovaných cílových skupin. Druhým cílem Konference bude podpořit účastníky z řad 
projektantů a zástupců veřejné správy k zavádění integrovaných přístupů při řešení projektů 
modrozelené infrastruktury prezentací zkušeností a dobré praxe v rámci svých příspěvků.

Odborný program Konference bude sestaven programovou skupinou, kterou sestaví 
organizátor. Skupina bude tvořena zástupcem organizátora, kontaktní osobou zadavatele 
a třemi odborníky s autorizací v oborech architektura a urbanismu a krajinářská architektura. 
Kontaktní osoba zadavatele odsouhlasí složení této skupiny. Skupina bude mít min. pět členů.

Organizaci Konference a komunikaci se zadavatelem bude řídit dodavatelem stanovená 
osoba. Dodavatel Konference dále zajistí registraci účastníků a komunikaci s nimi, jakož 
i komunikaci a organizaci přednášejících, a to především komunikačními kanály jako je e-mail, 
webové stránky dodavatele a zadavatele.

Název Konference je možné po předchozím projednání a odsouhlasení se zadavatelem 
upravit.

1) Požadavky zadavatele

A. Konference bude splňovat následující parametry:

o Počet celkových účastníků Konference bude minimálně 150. Objednatel 
předpokládá účast až 300 registrovaných účastníků.

o Registrace proběhne online pomocí webové stránky zřízené dodavatelem 
Konference, a to buď v rámci jeho stávajících webových stránek, nebo pomocí nově 
zřízené webové stránky.



o Registrační poplatek bude vybírán při registraci.

o Registrace bez poplatku bude umožněna zaměstnancům odboru Ochrany 
prostředí MHMP a členům RHMP.

o Místo konání bude hl. m. Praha. Vhodné prostory pro konání Konference zajistí 
dodavatel. Prostory musí splňovat požadavky specifikované v tomto zadání, 
především musí umožňovat účast až 300 registrovaných účastníků a být dostupné 
v pěší docházkové vzdálenosti pražské MHD (15 min.). Místo konání bude 
konzultováno a odsouhlaseno s kontaktní osobou zadavatele.

o Program Konference bude, po konzultaci se zadavatelem a odbornou 
programovou skupinou, doplněn o doprovodný program, který se bude sestávat 
z uspořádání odborného workshopu vybraných přednášejících a zástupcích 
městských organizací HMP k tématům Konference. Náplň, složení, místo a čas 
konání bude dojednán v průběhu organizační přípravy Konference mezi 
dodavatelem a zadavatelem.

o Dodavatel Konference zajistí moderátora akce, dramaturgii akce 
a technickoorganizační požadavky (simultánní překlad, audio techniku, registraci 
účastníků na místě, zajištění vhodného zázemí pro účastníky a přednášející, 
veškerou komunikaci a organizaci s účastníky Konference).

Požadavky na program Konference:

o Jeden konferenční den bude zahrnovat účast minimálně dvou zahraničních 
přednášejících a bude zajištěn simultánní překlad příspěvků těchto přednášejících. 
Zahraniční přednášející budou odborníci v oborech krajinářská architektura, 
architektura a urbanismus nebo pracovníci zahraničních měst, která aktivně řeší 
témata Konference v rámci své správy a rozvoje. Konkrétní výběr a pozvání 
zahraničních přednášejících bude odsouhlasen s kontaktní osobou zadavatele.

o Celkový počet příspěvků ve dvou dnech Konference bude minimálně 22 
o průměrné délce 20 min.

o Názvy a obsah příspěvků, stejně tak jako konkrétní osoby přednášejících budou 
dohodnuty v rámci programové skupiny při sestavování programu Konference 
a budou uvedeny v zápisu z jednání.

o Příspěvky budou sestaveny do bloků. Po každém bloku bude následovat diskuse 
s účastníky.

o Minimálně dva příspěvky budou zahrnovat aktuální zkušenosti s projektováním, 
realizací a údržbou staveb modrozelené infrastruktury v ČR.

o V úvodní části programu bude prostor pro prezentaci zástupců RHMP (konkrétně



organizátor jménem zadavatele pozve především radní pro životní prostředí 
a klima a radního pro územní rozvoj). V tomto bloku budou také představeny 
aktivity MHMP zástupci OCP MHMP vyplývající z implementace Strategie 
adaptace HMP na klimatickou změnu.

C. Publicita:

o Dodavatel zajistí publicitu Konference. Ve spolupráci s kontaktní osobou 
zadavatele zajistí komunikaci Konference a zveřejnění programu a výstupů (např. 
programu, vybraných prezentací, materiálů a textových závěrů z workshopu 
apod.) prostřednictvím těchto komunikačních kanálů: webových stránek 
https://adaptacepraha.cz/, https://klima.praha.eu/. a webových stránek 
dodavatele, pokud je provozuje. Další komunikace proběhne přes e-mailové 
adresy a stránky sítí Linkedln, Facebook a Instagram (budou využitý stávající účty 
MHMP a účty dodavatele, pokud je má zřízené). Konkrétní komunikační plán 
Konference bude dohodnut a odsouhlasen na jednání dodavatele se zadavatelem.

o Dodavatel dále zajistí oslovení cílových skupin účastníků skrze výše uvedené 
komunikační kanály, dle cílové skupiny na základě konzultace s kontaktní osobou 
zadavatele. Veškeré informační a propagační materiály spojené s PR podporou 
Konference budou schválené kontaktní osobou zadavatele a budou vycházet 
z grafického manuálu MHMP (https://praha.brandcloud.pro/#/region/l 0452/0).

o Kompletní zajištění Konference (registrace účastníků, zveřejnění fotografií 
a výstupů, aj.) musí být ošetřeno z hlediska ochrany osobních údajů (GDPR).
Veškeré výstupy z akce mohou být použity pro propagační účely MHMP. 
Zadavatel vyžaduje souhlas všech účastníků akce se zpracováním jejich osobních 
údajů a potvrzení jejich seznámení se s pravidly GDPR a se způsobem nakládání 
s výstupy z události (potvrzení např. při registraci na Konferenci).

o V programu Konference, pozvánkách účastníků a přednášejících a v úvodních či 
předělových prezentací během Konference bude uveden zadavatel Konference - 
OCP MHMP společně s logem Hlavního města Prahy. U loga bude uvedeno:
„Konference je podpořena z rozpočtu Strategie Adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu."

o Použití loga se bude řídit manuálem jednotného vizuálního stylu hl. m. Prahy.

o U loga HMP bude dále uvedeno logo Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu 
klimatu, logo bude zasláno kontaktní osobou zadavatele.

2) Výstup Konference

Výstupem Konference bude Závěrečná zpráva zpracovaná dodavatelem. Zpráva bude 
zpracována ve formátu MS Word a PDF. Zpráva bude obsahovat odborné shrnutí 
Konference z hlediska prezentovaných témat a následných diskuzí a doporučení, která

https://adaptacepraha.cz/
https://klima.praha.eu/
https://praha.brandcloud.pro/%23/region/l


z diskuzí vyplynula směrem k HMP a jeho organizacím. Dále bude Závěrečná zpráva 
obsahovat stručné shrnutí průběhu Konference, finální počty účastníků a přednášejících, 
identifikaci případných problémů během organizace a konání Konference a doporučení 
pro další ročník Konference, souhrn počtu příspěvků a komunikačních kanálů využitých 
při komunikaci. Přílohou Závěrečné zprávy budou všechny informační a propagační 
materiály, program Konference, anotace přednášejících a pořízené fotografie.

Závěrečná zpráva bude objednateli dodána k rukám kontaktní osoby nejpozději do 15. 6. 
2024. Závěrečná zpráva bude doručena společně s přílohami v elektronické formě na 
adresu: • ■ S B B

mailto:jan.richtr@praha.eu


y»



y

V Praze, dne 7. března 2024

Č. j. MHMP 232757/2024

494.000,- KčCena celkem bez DPH

čtyřistadevadesátčtyřitisícekorunčeskýchCena celkem bez DPH slovy:

103.740,- KčDPH ve výši 21 %

597.740,- KčCena celkem vč. DPH

Společnost pro zahradní 
a krajinářskou tvorbu

Vážení,
předkládáme cenovou nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Konference 
Modrozelená infrastruktura v praxi 2024“ dle vaší výzvy ze dne 26.2.2024 pod výše 
uvedeným číslem jednacím.

Cena za službu:

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor ochrany prostředí
Oddělení environmentálních projektů 
Mariánské náměstí 2/2 
110 01 Praha 1

Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu z.S. 
Plzeňská 247/59 150 00 Praha 5 - Kos reR

PŘEDLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY
Veřejná zakázka malého rozsahu: „Konference Modrozelená infrastruktura v praxi 
2024“

IČO: 44684932 | DIČ: CZ44684932 | www.szkt.cz

Jako další části cenové nabídky předkládáme následující přílohy:
1. Námi vyplněná a podepsaná Smlouva o poskytování služby v pěti vyhotoveních
2. Námi vyplněná a podepsaná Smlouva o ochraně osobních údajů v pěti vyhotoveních
3. Podepsané Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
4. Podepsané Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky
5. Podepsané Prohlášení k souhlasu s podepsáním smlouvy o GDPR
6. Podepsané Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů
7. Aktuální výpis ze spolkového rejstříku
8. Aktuální výpis z živnostenského rejstříku

http://www.szkt.cz


i*




